
RADA MIEJSKA 
UCHWALA NR XXJ13012020 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU W t\lOWV!T1 Mi~s[eCZKU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Na podstawie art.28aa usl. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje : 

§l. 

Po rozpatrzeniu "Raportu o stanie Gminy Nowe Miasteczko" za rok 2019 oraz przeprowadzeniu debaty nad 
raportem o stanie Gminy, udziela się wolum zaufania Bunnistrzowi Gminy j Miasta Nowe Miasteczko, Pani 
Danucie Wojtasik, za rok 2019. 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w:tycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Infonnacji Publicznej 
urzędu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu . 

Id: 4E27CE88-9606-472F-B08F-4AA7909200AA. Uchwalony Strona J 



UZASADNIENIE 

Ustawa o samorządzie gminy nakłada na organ wykonawczy obowiązek przedstawienia raportu o stanie 

gminy w terminie do 3 1 maja każdego roku. 

Dodatkowo • na podstawie art. 15zzh usL 3 ustawy z dnia z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID· 19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz w związku z wydaniem przez Ministra 

Finansów rozporządzania z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania 

obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostę:pnienia i przekazania 

do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdan lub informacji, o 60 dni przedłu2:ony zostal tennin 

na podjęcie przez organy stanowiące JST uchwal w sprawie absolutorium. Organ stanowiący rozpatruj c 

więc raport o stanie jednostki podczas sesji, na której podejmowana jest uchwala organu stanowiącego w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia organowi wykonawczemu absolutorium. W konsekwencji przesunięcie 

terminu rozpatrywania absolutorium automatycznie przesuwa termin rozpatrywania raportu o stanie danej 

jednostki samorządu terytorialnego, a także udzielania wotum zaufania. 

Raport o stanie gminy Nowe Miasteczko za rok 2019 zostal przedstawiony przez Burmistrza w wymaganym 

terminie. Art. 28 aa ustawy o sam orządzie gminnym w ust. 2 okres I a niezbędne elementy raportu, które 

zostaly uwzględnione. Nad raportem przeprowadzono debatę, która jest elementem niezbędnym. W związk 

u z powyższym wnosi się O udzielenie Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko wotum zaufania. 

Id: 4E27CE88-96Q6-472F-B08F-4AA79Q9200AA. Uchwalony Strona l 


